PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA-ES.
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Gabinete do Prefeito
Rua Ângela Savergnini, 93, Centro - CEP 29725-000 - Marilândia - ES

Fax: (27) 3724-1068 - Telefone: (27) 3724-2968
e-mail - pmmgabinete@bol.com.br

LEI Nº 1024, de 20 de março de 2012.

EMENTA : "Denomina SERGIO JOÃO JUNCA o Pl enário
da Câmara Municipal de Marilândia/ES e dá outras
providências".

O Prefeito Municipal de Marilând1a, Estado do Espírito Santo, faz saber que a Câmara
unicipal, Aprovou e Ele Sanciona a seguinte LEI:

Art.1°: Fica denominada " SERGIO JOÃO JUNCA", o Plenário da Câmara Municipal de
Marilândia.

Art.2°: Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições
m contrário.

Registrada na SEMAD
Da P. M.M.
Em, 20/ 03/20 12.

~#" ,\Mane<'
)(.'CI~ Ili ,, 1f.1 \ H

Registre-se. Publique-se. Cumpra- se.

Marilândia/ES, 20 de março de 2012.

Data de Publicação

.-:--~--;- .... . . -;:.-·
! o r1.t:':.-·~1t i\h:l fQ.1 ~'f).k;v r.t. ... 11<

1

1 i:.\!.tMA ~~JfllJClPl.J. D~ !o'AIQ.Ã:IDiA·E:I
~M. ~'.::\- } 05 /20 ! Q..,\

. ~ ~·

Sifvania 'M. Pagunáes
Assessora de Gabinete